UNIVERZITET U SARAJEVU – FILOZOFSKI FAKULTET
ODSJEK ZA PEDAGOGIJU
AKADEMSKA 2024/25. GODINA


REZULTATI ISPITA IZ NASTAVNOG PREDMETA ŠKOLSKA PEDAGOGIJA 2
08.07.2025.
a) Završni ispit 
	Redni broj
	Index
	Bodovi
[bookmark: _GoBack]min. 27,5b
max. 50b

	1.
	50749
	40,5

	2.
	50769
	40,5

	3.
	50759
	40

	4.
	50771
	36

	5.
	50931
	27,5

	6.
	50752
	19,5

	7.
	50774
	15



b) Integralni ispit 
	Redni broj
	Index
	Bodovi
min. 52b
max. 95b

	1.
	50951
	66

	2.
	49424
	61,5

	3.
	50561
	60,5

	4.
	50432
	55

	5.
	50743
	54

	6.
	50762
	52

	7.
	44497
	43

	8.
	50751
	25,5

	9.
	50777
	16

	10.
	50744
	15



Obavještavaju se studenti da uvid u rad mogu izvršiti u ponedjeljak, 14.07.2025. godine u periodu od 11 do 12 sati u kabinetu 107.

Predmetni nastavnik: prof.dr. Lejla Osmić
Predmetni saradnik: doc.dr. Meliha Karić
